证券代码: 837180 证券简称: 天元环保 主办券商: 渤海证券

# 天元康宇 (天津) 环保科技股份有限公司出售资产的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、 误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连 带法律责任。

## 一、交易概况

### (一) 基本情况

公司以货币方式 45,650.39 元向韩丹丹出售公司所持有的天津市伟青土壤 修复有限公司 100%股权。

## (二)是否构成重大资产重组

本次交易不构成重大资产重组。

根据《非上市公众公司重大资产重组管理办法》的相关规定: "公众公司及 其控股或者控制的公司购买、出售资产,达到下列标准之一的,构成重大资产重 组:

- (一)购买、出售的资产总额占公众公司最近一个会计年度经审计的合并财 务会计报表期末资产总额的比例达到50%以上;
- (二)购买、出售的资产净额占公众公司最近一个会计年度经审计的合并财 务会计报表期末净资产额的比例达到50%以上, 且购买、出售的资产总额占公众 公司最近一个会计年度经审计的合并财务会计报表期末资产总额的比例达到 30%以上。"

根据《非上市公众公司重大资产重组管理办法》第三十五条的规定,"计算 本办法第二条规定的比例时,应当遵守下列规定:

(一)购买的资产为股权的,且购买股权导致公众公司取得被投资企业控股

权的,其资产总额以被投资企业的资产总额和成交金额二者中的较高者为准,资产净额以被投资企业的净资产额和成交金额二者中的较高者为准;出售股权导致公众公司丧失被投资企业控股权的,其资产总额、资产净额分别以被投资企业的资产总额以及净资产额为准。

(二)除前款规定的情形外,购买的资产为股权的,其资产总额、资产净额均以成交金额为准;出售的资产为股权的,其资产总额、资产净额均以该股权的账面价值为准。"

公司 2020 年度经审计的合并财务报表期末资产总额为 37,349,991.45 元,期 末归属母公司净资产总额 23,713,199.57 元。截至 2021 年 12 月 31 日天津市伟青土壤修复有限公司资产总额为 37,276.16 元,资产净额为-80,587.79 元。本次收购资产的资产总额占公司 2020 年度经审计的合并报表期末资产总额比例为 0.10%,本次收购资产的净资产总额占公司 2020 年度经审计的合并报表期末归属母公司净资产总额的比例为-0.34%。

故本次交易不构成重大资产重组。

#### (三)是否构成关联交易

本次交易不构成关联交易。

#### (四) 审议和表决情况

公司于 2022 年 2 月 21 日召开了第二届董事会第十四次会议,会议审议通过了《公司以货币方式向韩丹丹出售天津市伟青土壤修复有限公司 100%股权的议案》。根据《公司章程》相关规定,本议案无需提交股东大会审议。

#### (五) 交易标的是否开展或拟开展私募投资活动

本次交易标的不涉及开展或拟开展私募投资活动,不是已在中国证券投资基金业协会登记为私募基金管理人,不会将公司主营业务变更为私募基金管理业务。

#### (六) 交易标的不属于其他具有金融属性的企业

本次交易标的不属于小额贷款公司、融资担保公司、融资租赁公司、商业保理公司、典当公司、互联网金融公司等其他具有金融属性的企业。

### 二、交易对方的情况

2、自然人

姓名: 韩丹丹

住所:安徽省临泉县庞营乡庞营行政村庞营 07-80 户

### 三、交易标的情况说明

(一) 交易标的基本情况

- 1、交易标的名称:天津市伟青土壤修复有限公司
- 2、交易标的类别:□固定资产□无形资产 √股权类资产□其他
- 3、交易标的所在地:天津市西青经济技术开发区赛达新兴产业园 C 座六层 6-211 股权类资产特殊披露

标的公司名称: 天津市伟青土壤修复有限公司

住所:天津市西青经济技术开发区赛达新兴产业园 C 座六层 6-211

成立日期: 2019年11月28日

注册资本: 3000 万元人民币

法定代表人: 韩丹丹

股东: 天元康宇(天津)环保科技股份有限公司

经营范围:一般项目:土壤污染治理与修复服务;土壤环境污染防治服务; 土壤及场地修复装备制造;土壤及场地修复装备销售;环保咨询服务;环境保护 监测;环境应急治理服务;环境保护专用设备制造;环境保护专用设备销售;环 境监测专用仪器仪表销售;环境应急检测仪器仪表销售;环境应急技术装备销售; 环境卫生公共设施安装服务;生态环境监测及检测仪器仪表销售;水环境污染防 治服务;水土流失防治服务;水污染治理;水利相关咨询服务;污水处理及其再 生利用;农业面源和重金属污染防治技术服务;大气污染治理;大气环境污染防 治服务;温室气体排放控制技术研发;温室气体排放控制装备制造;噪声与振动 控制服务;海洋环境服务;海洋环境监测与探测装备制造;海洋环境监测与探测 装备销售;海洋水质与生态环境监测仪器设备销售;海洋工程关键配套系统开发; 节能管理服务;运行效能评估服务;社会稳定风险评估;生态环境材料销售;生 活垃圾处理装备销售;农村生活垃圾经营性服务;建筑工程机械与设备租赁;工 程技术服务(规划管理、勘察、设计、监理除外);资源再生利用技术研发;碳减排、碳转化、碳捕捉、碳封存技术研发。(除依法须经批准的项目外,凭营业执照依法自主开展经营活动)许可项目:道路货物运输(不含危险货物);各类工程建设活动。(依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动,具体经营项目以相关部门批准文件或许可证件为准)

截至 2021 年 12 月 31 日,天津市伟青土壤修复有限公司未经审计的财务状况如下:资产总额 37,276.16元,净资产总额-80,587.79元;营业收入 253,045.16元,净利润-43,260.24元。

## (二) 交易标的资产权属情况

本次交易标的类别为股权类资产,交易标的产权清晰,不存在抵押、质押及 其他任何限制转让的情况,不涉及诉讼、仲裁事项或查封、冻结等司法措施,不 存在债权债务转移情况,不存在妨碍权属转移的其他情况。

## (三) 出售子公司股权导致挂牌公司合并报表范围变更的

天津市伟青土壤修复有限公司股权出让后,该公司不再纳入合并报表范围。

## 四、定价情况

本次交易定价是根据双方业务合作情况,以及交易标的公司的发展前景, 并经双方友好协商决定。

## 五、交易协议的主要内容

### (一) 交易协议主要内容

公司以货币方式 45,650.39 元向韩丹丹出售公司所持有的天津市伟青土壤 修复有限公司 100%股权。

# (二) 交易协议的其他情况

无

## 六、交易目的及对公司的影响

本次出售资产,对公司巩固并提升公司的综合竞争力和抗风险能力等具有积极重要影响。不会对公司财务状况及经营成果产生不利影响。

# 七、备查文件目录

《天元康宇(天津)环保科技股份有限公司第二届董事会第十四次会议决议》

天元康宇 (天津) 环保科技股份有限公司 董事会 2022 年 2 月 23 日